АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по заключению

соглашения о перераспределении земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности,

и земельных участков, находящихся в частной собственности,

утверждённый постановлением администрации Искитимского

района Новосибирской области от 24.10.2016 № 1201

(в редакции постановлений администрации Искитимского

района Новосибирской области от 07.03.2017 № 229,

27.06.2018 № 695, 02.10.2018 № 1033, 31.10.2018 № 1156,

21.01.2021 № 26, 19.05.2021 № 440, 29.05.2023 № 554,

30.06.2023 № 726, 12.12.2023 № 1423)

г.Искитим

В целях проведения оценки качества оказания муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, утверждённый постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 24.10.2016 № 1201 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (в редакции постановлений администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.03.2017 № 229, 27.06.2018 № 695, 02.10.2018 № 1033, 31.10.2018 № 1156, 21.01.2021 № 26, 19.05.2021 № 440, 29.05.2023 № 554, 30.06.2023 № 726, 12.12.2023 № 1423) (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. пункт 3.5 Регламента дополнить:

- подпунктом 3.5.5 следующего содержания «3.5.5. Во всех точках предоставления муниципальной услуги обеспечивается возможность оставить обратную связь о процессе получения муниципальной услуги.

Сразу после получения результата оказания услуги обеспечивается возможность оценить услугу посредством опросной формы.»;

- подпунктом 3.5.6 следующего содержания «3.5.6. В случае если по итогам мониторинга обратной связи выявлено, что получатели муниципальной услуги оценивают качество ее предоставления ниже среднего, то услуга подлежит оптимизации и улучшению процесса предоставления муниципальной услуги.».
2.
Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Искитимского района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                             Ю.В. Саблин
05.09.2025

1235